
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ОМУТИНСКОГО РАЙОНА» 

(МАУ «ЦСОН ОМУТИНСКОГО РАЙОНА»)

ПРИКАЗ

«08» сентября 2022 года № 136-ОД

с. Омутинское

О внесении изменений в приказ № 96 от 04.07.2018

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

В приказ МАУ «ЦСОН Омутинского района» от 04.07.2018f>№ 96 «Об 
утверждений Антикоррупционной политики» внести следующие изменения:

- приложение № Т к приказу изложить в новой редакции, согласно приложению 
№ 1 к настоящему приказу.

Директор Е.Н. Лагунова



Приложение № 1 
к приказу № 136 - ОД от 08.09.2022

СПИСОК 
лиц, ответственных за реализацию антикоррупционной политики 

в структурных подразделениях 
МАУ «ЦСОН Омутинского района»

№ 
п/п

Наименование структурного 
подразделения

Ф.И.О., 
должность лица, ответственного за 

реализацию антикоррупционной 
политики

1. Руководство учреждения, 
специалисты, не входящие в 
структурные подразделения

&

Лагунова Е.Н., директор
Лиманская Е.А., заместитель директора 
Пинигина Т.А., главный бухгалтер 
Осинцева Е.В., бухгалтер
Баранова О.В., экономист
Шатаев Е.В., программист
Мельникова Г.Р., юрист/ специалист по 
кадрам

2. Агентство комплексного 
сопровождения, профилактики и 
экстренной помощи семье и детям

Лещева Л.В., заведующий Агентства

3. Служба сопровождения по месту 
жительства

Черемных А.А., заведующий Службой

4. Служба социализации и 
реабилитации

Лещева Л.В., заведующий Службой

5. Служба помощи и ухода на дому Боброва Е.Н., заведующий Службой

6. Группа экспертизы документов Афонасьева Е.Г. специалист по 
социальной работе - руководитель 
Группы


